
Střední ekonomická škola
všeobecná ekonomika
září 1983 – červen 1987  SŠ s maturitou

ředitelka
Český svaz aerobiku, z.s.
říjen 1998 – leden 2024  25 let a 4 měsíce 

řízení školy fitness profesionálů, manager evropských projektů, vedení účetnictví, rozsáhlá produkční

činnost, správa webových stránek, práce s AI, a další činnosti různého charakteru, organizace národních i

mezinárodních soutěží.

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

ERP a účetní software 
Pohoda začátečník

 777******  yya***@***.cz
 Rok narození 1969

Jana H.

ID: 1228546

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Tvorba obsahu a online marketing 
E-mail marketing pokročilý 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
Střih videa začátečník 
WordPress / CMS začátečník 
Úprava fotek začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
AI - intenzivní kurz 2024

Tvorba webových stránek
říjen 2011

PR sportovních organizací
květen 2009

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Co umím: • Rychle se učím (samouk), snaha vše zrychlit, zefektivnit, vylepšit - úspora
času a energie • AI - zkušenosti s využitím umělé inteligence pro tvorbu obsahu na
web a sociální sítě [kontaktní údaj odstraněn] • Webové stránky: Webnode –
MIOWEB, (pasivně html jazyk) • Postavení a správa webu + nainstalování všech
aplikací - [kontaktní údaj odstraněn] • Účetní znalosti - znalosti v oblasti účetnictví
neziskových organizací • Vystavování faktur • Základní znalosti v účetním programu
Pohoda • Znalosti v nastavení a užívání on-line účetního programu FAPI, který je
úzce provázán s webovými stránkami na platformě MIOWEB • Uživatelské znalosti v
programu CANVA - úprava, redesign • Produkce, organizace akcí • Zkušenosti v
oblasti organizování akcí na úrovni ME a MS. • Spolupráce s produkčního firmami,
řízení stavby, komunikace se zvukaři, osvětlovači a celým technickým týmem • Řízení
týmu hostesek a organizačního týmu • Zajištění místa, techniky, moderátora a dalších
účastníků akce MS 2022 Ostrava - [kontaktní údaj odstraněn] údaj odstraněn]-
sportovni-aerobik/[kontaktní údaj odstraněn]/ • Hosting a domény • Nákup, správa,
nastavení DNS serverů, zakládání emailů na vlastní doméně • Komunikace s
dodavateli • Tisk triček • Propagační a jiné materiály • Tiskárny • Vedení chodu
sekretariátu, evidence a komunikace se zájemci o školení a kurzy FISAF.cz, vedení
evidence členů FISAF.cz, vedení pokladní knihy, faktur, proplácení faktur. • Členka
organizačních výborů sportovních soutěží s televizním přenosem, dále členka
organizačních výborů ME 2000 a MS 2003 ve sportovním aerobiku. • Organizace
kongresů pro širokou veřejnost, zajištění a příprava jednání s partnery FISAF.cz •
Příprava marketingových prezentací pro sponzory • Zpracování dokumentace pro
sponzory, příprava podkladů pro inzeráty a propagaci firmy, příprava katalogu •
Organizace a příprava tiskových konferencí, jednání s novináři • Příprava kalendářů a
metodických programů vzdělávacích kurzů v oblasti aerobiku, fitness a wellness, PR
komunikace. • Několik let vedu Školu fitness profesionálů FISAf.cz, veškerá agenda a
organizace kurzů, komunikace s lektory, klienty, pronájmy prostor, apod. • V letech
2012 – 2016 jsem byla manažerkou a spoluautorkou tří projektů Evropské unie
(rekvalifikace v oblasti fitness) pro matky s dětmi resp. na MD. • Disponuji 25 lety
praxe v rámci sportovního svazu. • Mám rozsáhlé zkušenosti s produkcí akcí všech
velikostí, od neformálních setkání s partnery sportovního svazu až po mezinárodní
organizování soutěží ME a MS. • Absolvent kurzu Poradce pro výživu, Mahra s.r.o. –
diplom leden 2009 • Absolvent workshopu Poradce nové generace, FISAF.cz –
diplom říjen 2008 • Absolvent kurzu Public relations sport. organizací – Univerzita
Karlova Praha, diplom květen 2009 • Absolvent kurzu Tvorba webových stránek –
základní kurz říjen 2011 – Vysoká škola fin. a správní • Absolvent kurzu FISAF
Fitness Core – anatomie a fyziologie • Absolvent kurzu FISAF Body and Mind •
Absolvent specializovaného kurzu Jóga workout – diplom srpen 2012 • Absolvent
specializovaného kurzu Balantes – diplom září 2012 • Absolvent specializovaného
kurzu Velké míče – diplom březen 2013 • Absolvent kurzu Body and Mind – léto
2012 • Absolvent Mediálního a SEO tréninku – jaro 2015 • Absolvent Čajový trénink
(Čajová škola na Kampě) • Komunikativnost, spolehlivost, organizační schopnosti,
pečlivost, dochvilnost, flexibilita, chuť učit se nové věci, empatie a milé vystupování.



Cestování, zvířata.

Kde hledám práci
Praha-Žižkov + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Marketingová komunikace
Office manager
Online Marketing
Produkční
Specialista marketingu
Specialista sociálních sítí
Vedoucí provozu / provozní
Webmaster

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/reditelka-zivotopis-1228546

	Jana H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


